Rama Judical

ESTADO No. 068

RAD.

202000013

202000005

201900051

201900296

201800185

201700428

201700563

202000244

202000245

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIO

SIMULACION

SERVIDUMBRE

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
BANCOLOMBIA
BANCOLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
GLADYS JIMENEZ TORRES

ALEIRO GOMEZ PACHECO
EDDY NAVARRO SUAREZ

IBANEZ CASTILLA DISTRIBUCIONES

NAPOLEON GUTIERREZ DE PINERES
SANTIAGO Y OTROS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ABREGO
LISTADO DE ESTADO CGP

DEMANDADO
LUIS ANTONIO TARAZONA
CARMEN JULIO SANCHEZ
PABLO ANTONIO ASCANIO TELLEZ
YULEIDA SEPULVEDA BECERRA
EDGARDO ASDRUBAL ARENAS

HENRY ALONSO GOMEZ
ONILSO GALVIS RIVERA

JESUS ANTONIO ARIAS ASCANIO Y
HUMBERTO ARIAS JIMENEZ

LUIS CARDENAS ORTIZ

FECHA PUBLICACION: 10/09/2020

ACTUACION
EMPLAZAMIENTO
EMPLAZAMIENTO

LIQUIDACION DE CREDITO

LIQUIDACION CREDITO

TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL
DE LA OBLIGACION
TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL
DE LA OBLIGACION
DESISTIMIENTO TACITO

ADMISION DE LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA Y SE CONCEDE 5
DIAS PARA SUBSANAR

FECHA AUTO

09/09/2020
09/09/2020

09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020
09/09/2020

09/09/2020

09/09/2020

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/09/2020, A LAS 8:00 A.M.

LUZ ADRIANA BAYONA PEREZ
SECRETARIA

CUAD.



